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Rezultatet e provimit nga lënda: Familja dhe edukimi parashkollor 

Mbajtur me datë: 21.09.2017 

 

Nr. Emri dhe mbiemri Pikët Nota 

1. Arbnore Januzi 31 6 
2. Yllzona Sahiti 35 6 

3. Sabile Morina 35 6 

4. Qëndres Mjaku 26 Ftohet në 
konsultime 

5. Fidane Spahiu 22 5 
6. Arlinda Hyseni 19 5 

 

 

 

Konsultimet do të mbahen ditën E mërkurë me datë 27.09.2017 nga ora 1100 – 

1200 

 

 

25.09.2017                                                       Bartës i lëndës: Prof.dr. Fadbi Osmani 


